

Porozumienie o współpracy z firmą Windhunter Academy podpisane !



[1]

21 lutego br. zostało podpisane w Urzędzie Miejskim w Koszalinie zostało podpisane porozumienie o współpracy między Gminą Miasto Koszalin reprezentowaną przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w Koszalinie - Panią Ewę Kroll, a firmą Windhunter Academy Sp. z o. o. reprezentowaną przez Panią Karolinę Jastrzębską - Prokurent, Dyrektor Zarządzającą.

Dotychczas (*łącznie z dzisiejszym*) podpisanych zastało już 49 Porozumień o współpracy pomiędzy koszalińskimi szkołami a przedsiębiorcami, instytucjami czy organizacjami działającymi na lokalnym rynku.

Celem współpracy jest bieżące doskonalenie zawodowe uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego w Koszalinie oraz przygotowanie przyszłej kadry pracowników Windhunter Academy Sp. z o. o. jak również praktyczne wykorzystanie wiedzy i technologii dla dobra społecznego i podejmowanie działań na rzecz rozwoju Miasta Koszaliną. Efektem działań w ramach współpracy ma być dobrze przygotowany do wykonywania zawodu absolwent szkoły, który elastycznie reaguje na zmieniające się potrzeby rynku pracy i potrafi dopasować się zarówno do aktualnych, jak i przyszłych jego potrzeb.

Dzięki współpracy wynikającej z Porozumienia możliwe będzie realizowanie wielu przedsięwzięć skierowanych do uczniów oraz kadry pedagogicznej ZS 7 np. takich jak:

- **objęcie patronatem klas** technikum w zawodzie **technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej**,
- **organizację zajęć dydaktycznych, szkoleń, praktyk zawodowych i innych wydarzeń o charakterze edukacyjnym** dla uczniów ZS 7 w zawodzie technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej,
- **doskonalenie zawodowe nauczycieli** Zespołu Szkół nr 7 w Koszalinie **poprzez udział w stażach branżowych, szkoleniach, konferencjach, sympozjach naukowych organizowanych** przez Windhunter Academy sp. z o.o.,
- **wspieranie osiągnięć dydaktycznych uczniów** wyróżniających się wiedzą i umiejętnościami w zawodzie,
- **promowanie wśród uczniów ZS 7 możliwości zatrudnienia** w branży energetyki wiatrowej,

- **umożliwienie kadrze pedagogicznej Zespołu Szkół nr 7 w Koszalinie bezpłatnego udziału w stażach branżowych, szkoleniach, konferencjach, sympozjach naukowych organizowanych przez Windhunter Academy sp. z o.o.**

Aktywna polityka Miasta w tym obszarze jest odpowiedzią na potrzeby lokalnego rynku pracy oraz aktualne oczekiwania dotyczące współpracy szkół zawodowych ze środowiskiem gospodarczym. Inicjowanie i wspieranie współpracy pracodawców i szkół zawodowych jest dla Miasta istotną kwestią, bowiem na współczesnym rynku pracy jedynie ścisły kontakt przedsiębiorcy ze szkołą zapewnia przygotowanie profesjonalnych, otwartych na postęp technologiczny kadr.

Na takiej współpracy korzystają wszystkie strony szkoła, bo może zaoferować atrakcyjny program i perspektywę zatrudnienia. Z drugiej strony pracodawca, który zyskuje wykwalifikowanych pracowników. Korzyści mają też sami uczniowie, którzy nabywają umiejętności praktyczne w rzeczywistym środowisku pracy, a także mają możliwość na bieżąco poznawania nowych rozwiązań i technologii stosowanych w danej branży.

Windhunter Academy Sp. z o. o. to jedna z ośmiu spółek grupy Windhunter, która to grupa od ponad 20 lat działa w dziedzinie energetyki odnawialnej.

W Koszalinie znajduje się główna siedziba grupy oraz główny ośrodek szkoleniowy. Pozostałe dwa ośrodki działają w Wałbrzychu i pod Berlinem. Spółki grupy Windhunter z powodzeniem funkcjonują na rynkach zagranicznych, głównie w Republice Południowej Afryki (biuro w Kapsztadzie), Niemczech (biuro w Berlinie) i Stanach Zjednoczonych (biuro w Estherville).

Spółka Windhunter Academy to największy w Polsce dostawca szkoleń dla branży energetyki wiatrowej. Na rynku polskim firma jest liderem, na świecie od lat znajduje się w pierwszej piątce ośrodków szkolących wg międzynarodowego standardu Global Wind Organisation. Członek Polskiego Stowarzyszenia Energetyki Wiatrowej oraz Polskiego Towarzystwa Morskiej Energetyki Wiatrowej. Jeden z sygnatariuszy zainicjowanego przez Ministerstwo Klimatu „Porozumienia sektorowego na rzecz rozwoju morskiej energetyki wiatrowej”.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/porozumienie-o-wspolpracy-z-firma-windhunter-academy-podpisane>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/strona_szkola.jpg

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>